
1º Condutor

Raman Kandratsenka 2371 PRO

Miguel Peixoto 2197 PRO

João Vieira 3191 PRO

Hugo Costa 2868 PRO

Diogo Correia 3025 PRO

Renato Valente 2249 PRO

Rafael Ferreira 3029 PRO

Thomas Moss 2244 PRO

João Salvador 2273 PRO

Celso Lopes 994 PRO

Marco Cordeiro 1380 PRO

Stephane Ribeiro 993 PRO

Marcos Vieira 2400 PRO

Leandro Crivelaro 2308 PRO

José Magalhães 2719 PRO

ITD-C 062 Rafael Zanelatto Marinho ITD-C 062 PRO

Zanil  Arif Satar D051-25- MZ Zanil  Arif Satar D051-25-MZ

Diogo Santos

Luís Mendes 3309 SEMI-PRO

Hugo Ramos 3241 SEMI-PRO

Sérgio Teixeira 2177 SEMI-PRO

Walter Ter Horst 3318 SEMI-PRO

Gonçalo Minderico 470 SEMI-PRO

André Santos 2250 SEMI-PRO

Paulo Jesus 2173 SEMI-PRO

David Dinis 3250 SEMI-PRO

Daniel Costa 818 SEMI-PRO

André Teixeira 2068 SEMI-PRO

Francisco Neves 2686 SEMI-PRO

Bruno Peres 2610 SEMI-PRO

Luis Pereira 2364 SEMI-PRO

Ricardo Silva 1585 SEMI-PRO

Fernando Ribeiro 2794 SEMI-PRO

Tiago Conde 2436 SEMI-PRO

Paulo Rocha 2786 SEMI-PRO

Joel Simões 935 SEMI-PRO

Helder Silva 3031 SEMI-PRO

Rui Silva 2895 SEMI-PRO

A Comissão OrganizadoraTotal Inscritos: 38

95 Rui Silva 2895 Bmw E46

93 Joel Simões 935 BMW 318 IS 9390

94 Helder Silva 3031 BMW 325 I 9290

88 Tiago Conde 2436 BMW E92

89 Paulo Rocha 2786 BMW E46

81 Ricardo Silva 1585 BMW 330 CI 8829

87 Fernando Ribeiro 2794 BMW 316I(E36) 9430

79 Bruno Peres 2610 BMW E36

80 Luis Pereira 2364 BMW E30

75 André Teixeira 2068 BMW E36

77 Francisco Neves 2686 BMW E46 9921

72 David Dinis 3250 BMW E36

74 Daniel Costa 818 BMW 328 I (E46) 8852

69 André Santos 2250 BMW 335I

70 Paulo Jesus 2173 BMW 320 CD 10024

65 Walter Ter Horst 3318 NISSAN 200SX

67 Gonçalo Minderico 470 BMW E36 318 I 9282

56 Hugo Ramos 3241 BMW  E36 328I

57 Sérgio Teixeira 2177 BMW E36

SEMI-PRO

55 Luís Mendes 3309 BMW E 36 9575

PRO

48 Rafael Zanelatto Marinho BMW E92 95398

54 Diogo Santos BMW E36 318 IS 9962

44 José Magalhães 2719 NISSAN 350Z 9384

49 NISSAN SILVIA S15

36 Marcos Vieira 2400 BMW M3 COUPÉ 8680

37 Leandro Crivelaro 2308 BMW E46

31 Marco Cordeiro 1380 BMW E82 9771

33 Stephane Ribeiro 993 BMW F22

26 João Salvador 2273 BMW 325I (E92) 9114

28 Celso Lopes 994 BMW 323 CI 7998

17 Rafael Ferreira 3029 BMW 318 IS 9463

20 Thomas Moss 2244 BMW E46 328I COUPÉ 9905

11 Diogo Correia 3025 BMW E92 M3 8088

14 Renato Valente 2249 BMW E30

7 João Vieira 3191 BMW 320CI 9181

8 Hugo Costa 2868 BMW 316 I 9232

6 Miguel Peixoto 2197 TOYOTA SUPRA 8166

Lic Nº Viatura (marca/modelo)

1 Raman Kandratsenka 2371 JAGUAR F-TYPE

Nº PT

06/03/2025

Categoria

1ª Prova CPD Montemor

Campeonato Portugal de Drift

 8 a  9 de março de 2025

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº




